„Dostawa samochodu 9 osobowego, typu „Mikrobus” przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Choszcznie”.


Choszczno, 1 marca 2012 r.
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Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dot. treści Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia:

Czy Zamawiający dopuszcza:
Pytanie: - pojemność silnika w określeniu handlowym do 2,2 l 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje parametry silnika, o których mowa w poz. Nr 3 Załącznika Nr 1 do SIWZ, tj. między innymi pojemność silnika max. 2,0 l.
Pytanie: - samochód innej barwy niż zielony np. biały, srebrny,
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie: - manualna klimatyzację 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie: - siedzenie kierowcy z regulacją położenia w trzech płaszczyznach w tym regulacją położenia wysokości siedziska w miejsce regulacji kolumny kierownicy,
Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje warunek możliwości regulacji kolumny kierowniczej jako niezbędny.

Pytanie: - rozkładane wykonane z lekkiego stopu najazdy zamiast najazdów teleskopowych.
Odpowiedź: Dla zamawiającego celem było uzyskanie możliwie niedużych gabarytów najazdów, a nie ich rozwiązanie konstrukcyjne, dlatego dopuszcza powyższy  warunek. 

Pytanie: Co należy rozumieć w pkt. Nr 19 w załączniku nr 1 opisanym jako „pełna tapicerka przestrzeni pasażerskiej”?

Odpowiedź: Chodzi tu o siedzenia wyłożone tapicerką z tkaniny.


                                                          Z poważaniem

                                                            Zastępca Burmistrza Choszczna
                                                                 Adam Andriaszkiewicz
